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 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde gele-
neksel hale gelen ve bu yıl 15-16 Ağustos 
2025 tarihlerinde düzenlenecek 7. Bulgur 
Festivali, önemli konukların katılımıyla renk-
lenecek. 
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu ile AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Türk Devletleri ile İlişkiler Başka-
nı Kürşad Zorlu, festivalin ilk günü olan 15 
Ağustos Cuma günü ilçeye gelerek etkinlik-
lerde yer alacak.
 Program kapsamında iki isim önce 
Bulgur Festivali’nin açılış törenine katılacak, 
ardından ilçede gerçekleştirilecek toplu te-
mel atma töreninde hazır bulunacak. 

BULGUR FESTİVALİ’NE ÖNEMLİ KONUKLAR
Bakan Uraloğlu ve Kürşad Zorlu, 7. Bulgur
 Festivali’nde Çiçekdağı halkı ile buluşacak

"Başkan Hakanoğlu, 7. Bulgur Festivali’nde ilçenin tanıtımına öncelik verecek”

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, Muha-
birler Tuğba Gül ve Murat Bor ile birlikte Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i makamında 
ziyaret etti.

Ahilik haftası hazırlıkları Rektör 
Karahocagil ile değerlendirildi

Murat
 Sürmeli’den

 Rektör 
Karahocagil’e

 ziyaret

 Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlü-
ğü tarafından Big 
Thermal Spa Resort 
Otel’de düzenlenen 
“Yaşlılık Çalıştayı” 
yoğun katılımla ta-
mamlandı. 
 Kurum tem-
silcilerinin bir araya 
geldiği çalıştayda, 
yaşlı bireylerin ya-
şam kalitesini yük-
seltmeye yönelik ö-
neriler ve çözüm 
yolları ele alındı.

Kırşehir’de 
Yaşlılık Çalıştayı

 tamamlandı
KATILIMCILARA TEŞEKKÜR

 BELGELERİ VERİLDİ

 Kırşehir’in tanın-
mış halk ozanlarından, Bek-
tikli köyü doğumlu ve Kır-
şehir Memleket Gazetesi 
köşe yazarı İbrahim Düğer, 
uzun yıllardır hayalini kur-
duğu “AHİNAME” adlı şiir 

kitabını okurlarıyla buluş-
turdu. Yaklaşık 3-5 yıl 
süren titiz bir çalışma so-
nucu ortaya çıkan eser, Ahi-
lik kültürünü şiir diliyle ge-
lecek nesillere aktarmayı 
hedefliyor.

İbrahim 
Düğer’den Ahilik 
ruhunu yaşatan 

“AHİNAME”

 Kırşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, kırsal kalkın-
ma yatırımlarına yönelik önemli 
fırsatlar sunan IPARD III Prog-
ramı Hibe Destekleri hakkında 
üreticileri bilgilendirdi. İl Müdür-

lüğü toplantı salonunda gerçek-
leştirilen Tanıtım ve Bilgilendir-
me Toplantısı, üretici, muhtar, 
STK temsilcileri ve ilgili sektör 
paydaşlarının yoğun katılımıyla 
yapıldı.

Kırşehir’de IPARD III Hibe
 Destekleri için üreticilere

 yol haritası sunuldu

2'de

  Çiçekdağı 
ilçesinde, İlçe Kay-
makamı Murat Gör-
müş, önemli bir ne-
zaket ziyaretini ma-
kamında ağırladı. 
 Kırşehir İl 
Jandarma Komutan 
Yardımcısı Albay 
Mahmut Erin ile Çi-
çekdağı İlçe Jan-
darma Komutanı 
Teğmen Selim Ya-
ğan, Kaymakam 
Görmüş’ü ziyaret 
etti.

Kırşehir’de Jandarma 
Komutanlarından Kaymakam
               Görmüş’e ziyaret

Ahilik kültürü şiirlerle
 geleceğe taşınıyor

2'de
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Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 15 Ağustos 2025 Cuma  Sayı: 10564

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İbrahim Düğer’den Ahilik 
ruhunu yaşatan “AHİNAME”

Kırşehir’de Jandarma Komutanlarından 
Kaymakam Görmüş’e ziyaret

1'den Devam
Gerçekleşen ziyarette çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.
Ziyaret sırasında ilçedeki asayiş ve güvenlik hizmetleri ele alınırken, 
jandarma birimlerinin yürüttüğü faaliyetler ve vatandaş güvenliğine 
yönelik çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Kaymakam Gör-
müş, jandarma teşkilatının disiplinli ve fedakâr çalışmalarının ilçe-
nin huzur ve güven ortamının korunmasında büyük rol oynadığını 
vurguladı.
 Albay Mahmut Erin ve Teğmen Selim Yağan ise Kaymakam 
Görmüş’e destek ve iş birliği için teşekkür ederek, Çiçekdağı’nda 
kamu güvenliği alanında yürütülen çalışmaları daha da güçlendir-
me noktasında kararlı olduklarını ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından hatıra 
fotoğrafı çekimi ile sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

BULGUR FESTİVALİ’NE ÖNEMLİ KONUKLAR
1'den Devam
Bu ziyaretin, hem festival coşkusunu artırması hem de ilçedeki ya-
tırımların hız kazanmasına katkı sağlaması bekleniyor.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve Çiçekdağı 
Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu’nun daveti üzerine festivale ka-
tılacak olan konukların, etkinlikler süresince Kırşehir halkı ile bir 
araya gelerek vatandaşlarla sohbet etmesi planlanıyor.
 Çiçekdağı Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen Bulgur 
Festivali, bölgenin kültürel değerlerini tanıtmayı, tarım ve gıda 
ürünlerinin önemini vurgulamayı ve ilçe ekonomisine katkı sağla-
mayı hedefliyor.
  İki gün sürecek etkinliklerde konserler, yöresel lezzetlerin 
ikramı, stantlar ve çeşitli kültürel gösteriler yer alacak.
 Festival, bu yıl da hem yöre halkı hem de çevre illerden ge-
lecek ziyaretçiler için dolu dolu bir programla unutulmaz anlara 
sahne olacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Yaşlılık 
Çalıştayı tamamlandı
1'den Devam
BEŞ ANA BAŞLIKTA DEĞERLENDİRMELER
 Çalıştayda oluşturulan beş çalışma grubu, şu başlıklarda 
kapsamlı değerlendirmeler yaptı:
Kırşehir İlinin Yaşlı Profili ve Yaşlılara Sunulan Sosyal Hizmet Model-
leri
 Sağlık ve Geriatri Hizmetleri ile Aktif Yaşlanma
 Yaşlılara Yönelik Psiko-Sosyal Destek ve Ruh Sağlığı Hiz-
metleri ile Kaliteli Yaşlanma
 Dijitalleşme, Yaşlı Dostu Kent, Yaşlıların Yerel Yönetime Ka-
tılması, Sosyalleşen ve Üreten Yaşlı Olmak
 Haklar, Yaşlılara Hukuki Destek, Sosyal Güvenlik ve Yaşlı 
Ekonomisi
 Gruplar, yaşlıların hayata daha güçlü tutunmaları ve ya-
şamlarını sürdürülebilir bir şekilde devam ettirebilmeleri için uygu-
lanabilir politika önerileri geliştirdi.
RAPORLAR SUNULDU, KATILIMCILARA TEŞEKKÜR BELGE-
LERİ VERİLDİ
 Çalışma gruplarının moderatörleri, elde ettikleri bulguları 
ve önerileri rapor haline getirerek katılımcılarla paylaştı. Program 
sonunda, katkıda bulunanlara teşekkür belgeleri takdim edildi. 
 Kırşehir yerel basını adına Kırşehir Memleket Gazetesi ve 
Kırşehir Haber 40 internet sitesi muhabiri Tuğba Gül ile Ahi TV 
basın mensubu Mesut Dalkılıç, çalıştaya verdikleri destek ve katkı-
larından ötürü Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat 
Konan ve Müdür Yardımcısı tarafından teşekkür belgesi ile onurlan-
dırıldı.
YEREL POLİTİKALAR İÇİN ÖNEMLİ KATKI
 Yetkililer, çalıştayın Kırşehir’de yaşlılara yönelik sosyal poli-
tika ve hizmetlerin geliştirilmesine önemli katkı sunacağını belirtti. 
Etkinlik, hem kurumlar arası iş birliğini güçlendirdi hem de yaşlı bi-
reylerin toplum içindeki konumunu güçlendirecek stratejilerin şekil-
lenmesine zemin hazırladı. (MURAT BOR)

Kırşehir’de IPARD III Hibe Destekleri
 için üreticilere yol haritası sunuldu

1'den Devam
KIRSAL KALKINMA VE YATIRIM FIR-
SATLARI
Programda, IPARD III’ün genel amacı, des-
tek kapsamındaki sektörler, başvuru koşul-
ları ve hibe oranları detaylı şekilde aktarıldı. 
 Sunumda özellikle kırsal kalkınma, 
hayvancılık, tarımsal üretim, işleme ve pa-
ketleme tesisleri gibi alanlardaki yatırım fır-
satlarının altı çizildi. Katılımcılar, hibe des-
teklerinden nasıl yararlanabilecekleri konu-
sunda kapsamlı bilgi aldı.
 Uzmanlar, başvuru sürecinde dikkat 
edilmesi gereken adımlar, desteklenecek 
projelerin kriterleri ve başvuru evrakları ko-
nusunda bilgilendirme yaptı. Ayrıca, progra-
mın bölgesel kalkınmaya sağlayacağı katkı-

lar ve yatırımcılara getireceği avantajlar üze-
rinde duruldu.
ÜRETİCİLERDEN İL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
TEŞEKKÜR
 Toplantının sonunda soru-cevap bö-
lümü ile katılımcıların merak ettiği konular 
netleştirildi. Üreticiler, bu tür bilgilendirme 
toplantılarının yol gösterici olduğunu ifade 
ederek Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’ne teşekkür etti.
 Yetkililer ise IPARD III programın-
dan maksimum düzeyde faydalanılması için 
başvuru süreci boyunca teknik destek sağ-
lanacağını vurguladı. Tarım İl Müdürlüğü, 
üreticilerin projelerini en verimli şekilde ha-
yata geçirmeleri için rehberlik görevini sür-
düreceklerini belirtti. (SEVGİ ER)

Ahilik haftası hazırlıkları Rektör 
Karahocagil ile değerlendirildi
1'den Devam
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziya-
rette, yaklaşan Ahilik Haftası hazırlıkları 
ve üniversite tarafından yürütülen etkin-
lik programı ele alındı. Prof. Dr. Karaho-
cagil, Ahilik kültürünün Kırşehir için taşı-
dığı tarihî ve kültürel değeri vurgulaya-
rak, hafta kapsamında gerçekleştirilecek 
faaliyetler hakkında detaylı bilgi verdi.
 Görüşmede, üniversite–basın 
ilişkilerinin önemi, yerel medyanın Ahilik 
kültürünün tanıtımındaki rolü ve etkinlik-
lerin daha geniş kitlelere ulaştırılması ko-
nusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ile-
tilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardın-
dan sona erdi. Heyet, misafirperverliği 
ve paylaştığı bilgiler için Prof. Dr. Karaho-
cagil’e teşekkür etti. (MURAT BOR)

1'den Devam
AHİLİK RUHUNU ŞİİRLE ANLATAN 
ESER
 Kitapta, Türkiye genelinden seçkin 
40 şair, Kırşehir’in plakasıyla da anlamlı bir 
bağ kurarak Ahilik üzerine kaleme aldıkları 
şiirleri paylaştı. 
 Ayrıca, beş önemli isim de akade-
mik bir bakışla Ahilik kültürünü anlattı: Eski 
Kültür Bakanı Gökhan Maraş, İstanbul Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. İlhan Şahin, Aksaray 
Üniversitesi’nden Dr. Mahmut Ulu, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’nden Öğr. Üyesi Ayfer 
Şahin ve araştırmacı-yazar Baki Yaşa Altı-
nok. Düğer, bu beş ismin “nakış nakış Ahilik 
ruhunu işlediğini” vurguladı.
KİTABIN KALBİNDE “AHİNAME” ŞİİRİ 
VAR
 Eserin adını taşıyan “AHİNAME” 
şiiri, Düğer’in üzerinde bir yıl çalıştığı ve 48 
kıtadan oluşan özel bir çalışma. Kitapta yer 
alan bu şiir, Ahilik değerlerini özlü şekilde ak-
tarmak için 12 kıtaya indirgenmiş. Düğer, 

bu şiirin kendi hayatında da özel bir yere 
sahip olduğunu belirterek, “Ahiliği her Türk 
evladının ezbere bilmesi lazım. Ben de bu ki-
tabımla geleceğe ışık tutmak istedim.” dedi.
OFSET BASKI VE ÜCRETSİZ DAĞITIM
 Kitabın basımını Kırşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Bahamet-
tin Öztürk üstlendi. Öztürk, “AHİNAME” şiiri-
ni beğenerek kitabın ofset baskısını yaptırdı. 
Bu özel baskılar, bu yılki Ahi Evran kutlama-
larında halka ücretsiz olarak hediye edi-
lecek. Düğer, bu destek için Öztürk ve yö-
netimine teşekkür etti.
“GURUR VERİCİ BİR ÇALIŞMA”
Eserin hazırlanmasına katkıda bulunan şair-
ler ve akademisyenlere teşekkür eden 
Düğer, kitabın hem edebiyat hem de kültür 
dünyası açısından değerli bir miras olacağı-
na inandığını belirtti. “Bu benim için gurur 
verici bir çalışma. Ahilik kültürünü yaşat-
mak, aktarmak ve geleceğe taşımak adına 
elimden geleni yaptım.” diye konuştu.
(FİLİZ ÖZ)

 Zamanın ruhu değişti.
 Kurtlar kuzu postunda dolaşıyor, 
şeytanlar melek gibi süslenmiş.
 Hak ile batıl iç içe geçmiş.
 Zehir balla, çıkar "davayla örtül-
müş.
 Altın tasla yapılanlar, millete "hiz-
met" diye yutturuluyor!
 Bakın Demokritos binlerce yıl önce 
ne demiş:
 “Daha sonra tövbe etmektense, bir 
şey yapmadan önce düşünmek daha iyidir.”
 Bizim özlü sözümüz ise daha net:
 “Öfkeyle kalkan zararla oturur!”
 Şimdi dönüp soralım:
 Muharrem İnce kimdi?
 CHP’nin evladı, sonra isyan etti, 
memleket dedi, parti kurdu, halkı peşine 
taktı.
 Sonra ne oldu?
 Dava bitti, memleket bitti, yuvama 
döndüm dedi.
 Peki, soralım: Daha önce seni aday 
yapmadılar mı?
 O zaman neden ayrıldın?
 Partini kurarken ne diyordun?
 O gün memleketti mesele, bugün 
ne oldu?
 Ne değişti?
 Yoksa koltuk verilmedi diye mi yön 
değişti?
 Yoksa yeni kurduğun partide işler 
sarpa mı sardı?
 Hadi açık açık konuşalım: Bugün si-
yasette "dava" diyerek yola çıkanların 
büyük çoğunluğu, menfaat neredeyse 
oraya koşuyor.
 Siyesin merkezi dönme dolap gibi 
dönen dönene.
 Dönen dönsün biz dönmeyiz dava-
mızdan diyelim
 Koltuğa oturana kadar mangalda 

kül bırakmayanlar, iş makama gelince yol 
değiştiriyor.
 İlkesizlik, omurgasızlık, samimiyet-
sizlik sıradanlaştı.
 Milletin sırtına basarak yükselmek 
için her yol mubah görülüyor!
 Ve biz, halk olarak her seferinde ka-
nıyoruz.
 Her defasında “Bu sefer farklı” di-
yoruz.
 Ama sonra dönüp birbirimize bakı-
yoruz:
 Biz bu boku niye yedik ağam?
 O hikâyeyi hatırlayın:
 Ağa marabaya “boku ye, arabayı 
veririm” der.
 Maraba yer, arabayı alır.
 Dönüşte pişman olan ağa, arabası-
nı geri almak için kendisi yer.
 Sonunda arabayı geri alır ama ma-
raba sorar:
 “Ağam, araba yine senin oldu da…
 Biz bu boku niye yedik?”
 Şimdi biz de aynısını soruyoruz:
 “Siz yuvaya döndünüz, eski partini-
ze kavuştunuz…
 Peki, sizinle birlikte olanlar bu 
kadar yolu niye yürüdü sizinle?
 Bu kadar umut, bu kadar destek 
neden verdiler?
 Biz bu boku niye yedik?”
 Bu milletin aklıyla alay edenler, 
dönüp aynaya baksın!
 İnsanları kullanıp sonra ortada bı-
rakanlara, parti kurup sonra ilk fırsatta terk 
edenlere, koltuk uğruna dava satanlara ya-
zıklar olsun!
 Ve en acısı…
 Bunu hâlâ yutanlara, hâlâ peşinden 
gidenlere…
 Gerçekten yazık!
 Birileri siyaset yapacak diye milletin 
inancını, umudunu, onurunu ayaklar altına 
alıyor. Ve sonra çıkıp hiç utanmadan, sıkıl-
madan “yuvama döndüm” diyor.
 Siz "yuva “ya döndünüz, peki hal-
kın dökülen umutlarını kim toplayacak?
 Bu millet bu kadar mı saf?
 Bu kadar mı çaresiz?
 Bu kadar mı aldatılmaya mahkûm?
 Cevabı siz verin:Bu millet bu boku 
niye yedi ağam?

KAYIP:
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İslami 

İlimler Fakültesi Din Kültürü Öğretmenliği 
Bölümünden almış olduğum Öğrenci 

Kimlik Kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Beyza CENGİZ

Edirne'deki 
Küçükdöllük

 Göleti kuraklık 
nedeniyle 

tamamen kurudu
 Edirne'de merkeze bağlı Küçük-
döllük köyünde bulunan gölet, kuraklık 
ve aşırı sıcaklara bağlı yaşanan buharlaş-
ma nedeniyle tamamen kurudu.
 Kentte etkili olan kuraklık ve 
sıcak hava su kaynaklarını etkilemeye 
devam ediyor. Küçükdöllük köyünde hay-
vanların sulanması için yapılan göletin su 
seviyesi, yeterli yağışların olmaması ve 
mevsim normallerinin üzerinde seyreden 
sıcaklıklar nedeniyle mayıs ayından itiba-
ren düşmeye başladı.
 Beklenen yağışların gelmemesi 
ve göleti besleyen küçük su kaynakları-
nın da çekilmesiyle gölet tamamen kuru-
du.
 Kuruma nedeniyle göletin taba-
nında derin çatlaklar oluştu, besiciler 
farklı su kaynaklarından hayvanlarını su-
lamaya çalışıyor. Daha öncede Meriç ve 
Tunca nehirlerinin bazı bölümlerinde aşırı 
sıcak ve kuraklık nedeniyle su akışı dur-
muştu. Keramettin Göleti'nde ise su sevi-
yesinin azalması nedeniyle üreticiler 
ekinlerini sulayamamış, ekili ayçiçeği ve 
mısırlar kurumuştu. (AA)
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 HB AU 342 bu ney şimdi diyebilir-
siniz , tabiki en doğal hakkınız, bu Alman-
ya'da yaşayan ve vefat eden rahmetli am-
camın Mercedes marka ne sarı ne yeşil 
çok tatlı bir rengi olan arabasının 1987 se-
nesindeki plakası..
 Okullar kapanınca sabırsızlanırdık 
amcam yakınlarda Almanya ' dan gelecek 
diye , belki çocukluk belki özlem , belki 
hasret ...
 Aşağı yukarı hepimizin gurbette 
yakınları vardır , özellikle 1960 ve 70 yılları 
Memleketimizin buhranlı yılları işsizliğin , 
geçim derdinin tavan yaptığı yıllardı. 
 Büyük bir savaştan çıkmış Avrupa 
hem nüfus hemde ekonomik bakımdan za-
yıflamış , savaşın bitimiyle adeta yeniden 
yapılanmaya gitmiş ve bu yapılanma süre-
ci içerisinde insan gücüne ihtiyaç duymuş 
kapılarınıda dışarıya açmıştı.
 Özellikle Almanya daha çok işçi 
talep etmiş ve bu yüzden gurbetçilerimiz " 
Almancı "deyimini almış , Hollanda , Belçi-
ka , Avusturya gibi ülkelere gidenler bile " 
Alamancı "olmuşlardı ...
 Yaz ayları gelince memleketlerine 
izine gelen gurbetçi vatandaşlarla dolar şe-
hirler , kendilerine özgü kıyafetleri ile 
hemen tanınırlar ve " siz bizim gurbetçi ol-
duğumuzu nereden biliyorsunuz ? " derler 
olay ise basittir. 
 50-55 yaş erkekler dilimli açık ter-
lik veya kemerli ayakkabı , bazıları spor 
ayakkabıyı seçer, üzerine gri yada açık 
renkte keten pantolon , ince kareli bir 
gömlek ve onu tamamlayan, çok cepli avcı 
yeleğine benzeyen açık renkli bir yelek, ol-
mazsa olmazları şapka. 
 Hanımları ise genellikle koyu renk-
li özel terzi dikimi çiçekli koyu renkli göm-
lek, diz altını bir iki karış geçen etek, kalın 
ten rengi çorap ve ucu açık arkadan bağ-
lamalı hafif topuklu babaanne ayakkabısı 
ve yanlarında olmazsa olmazları memle-
kette olan kardeşi ve hanımı refakatçileri-
dir. 
 İşte size ben buradayım diyen bir 
gurbetçi aile, akraba ziyaretleri, alışverişler 
hızlı geçen bir ay sonunda buruk ve hü-
zünlü olarak ayrılırlar çok sevdikleri mem-
leketlerinden , hısım akrabalarından böyle-
dir gurbetçinin hali...
 Almanya ile 31 Ekim 1961`de im-
zalanan Türk İşgücü Anlaşması ile ilk Türk 
göçleri başlamıştır Avrupa'ya, özellikle Al-
manya, Hollanda, İsviçre, Avusturya, 
Fransa ve birçok Avrupa ülkesinde gurbet-
çi vatandaşlarımız bulunmaktadır.
 Gurbetçiler bundan 50 yıl önce , 
tarihlerinde ilk defa kitleler halinde , 
ekmek parası kazanma uğruna vatanlarını 
terk ederek ; dili , dini , kültürü , değerleri 
farklı yabancı bir ülkeye çalışmaya gittiler.
 Gurbet elde çalışıp yemeden iç-
meden biriktirip paralarını Memleketlerine 
akıtıp harcamalar yaptılar.
 Ne yazık ki ; gurbet ellere ekmek 
parası için giden bu vatan evlâtlarına yıllar 
içinde ‘’ döviz yumurtlayan tavuk ’’ gözüy-
le bakılmış , onların sorunlarıyla gerektiği 
gibi ilgilenilmemiştir . Onlar karşılaştıkları 
çoğu sorunları kendileri çözmüşlerdir.
 Gurbetçilerimiz gittikleri zaman 
çok zor şartlar altında yaşadı . İşçi yurtla-
rında kalabalık koğuşlarda yattılar, banyo , 
tuvalet ve mutfağı müşterek kullandılar .
 Yabancı dil bilmedikleri için en 
doğal isteklerini bile dile getiremediler . 
Daha sonraları , çocuk parası yasası yü-
zünden çocuklarını Türkiye’den yanlarına 
getirdiklerinde kötü evlerde oturdular, bu 
evlerde banyo ve tuvaleti komşularıyla 
ortak kullandılar.
 Yurtlarından , kültür ve değer dün-
yalarından kopan insanlarımız geldikleri ül-
kenin dil , din , tarih ve değerlerine ya-
bancı oldukları için alışmaları zor oldu.
 Almanlar sevmedikleri işleri ya-
bancı işçilere yaptırdılar, turuncu ünifor-
malarıyla şehirleri temizleyen ve çöp top-
layanlar , fabrikalarda zor işleri yapanlar 
genellikle Türkler oldu, Türkler , mesleki 
uzmanlıkları olmadığı için genellikle yar-
dımcı işçi olarak çalıştılar.
 Ama yeni nesil göğsümüzü kabar-
tacak başarılar elde etti kimi milletvekili , 
kimi doktor , mühendis oldu adeta dedele-
rin yaşadığı eziyetin hıncını aldılar Almanın 
dediği " arbaytın " yani çalıştılar ve okudu-
lar.
 Kurdukları dernekler ve cemiyet-

lerle söz sahibi oldular.
 Almanya’ya bir ev , iş yeri parası 
biriktirmek için geldiler, bu amaçla yıllarca 
çalıştılar.
 1970’li yılların Türkiye’si Almanya 
ile mukayese edilemezdi, Almanya o yıllar-
da iktisaden gelişme ve refah dönemini ya-
şıyordu, yollar , sağlık sistemi , bolluk , 
düzen , temizlik , devlet dairelerindeki ça-
lışma Türklerin Almanya’ya gıptayla bak-
malarına neden oluyordu .
 Türkiye’ye izine geldiklerinde 
kendi göçmenlik yaşantılarını söylemeyip, 
Almanya’da gördükleri üstünlükleri , bal-
landırarak anlattılar .
 Türkiye’de havaalanlarında , sınır 
kapılarında , devlet dairelerinde yaşadıkla-
rı düzensizlik , bürokrasi ve rüşvetle canla-
rından bezdiler .
 Almanya’ya aile üyelerini de yan-
larına alan Türk işçilerinin yurda kesin dö-
nüşleri hep ertelendi, ama gelecek için tek 
istekleri ; günün birinde vatanlarında ev 
bark sahibi olup huzurla orada yaşamaktı .
 Bu amaçla başlangıçta birikimleri-
ni devletin güvencesi altında olan projele-
re yatırdılar, Türkiye , işçilerin birikimlerini 
değerlendiremedi, kurulan işçi şirketlerinin 
hiçbiri başarılı olmadı .
 Toplanan paralar çarçur edildi, dö-
vize ihtiyaç duyulan yıllarda Merkez Ban-
kası yurt dışındaki işçiler için vadeli döviz 
hesapları açtı, yatırılan bu paraların Al-
manya’da vergilendirilmeyeceğine söz ve-
rilmesine rağmen , Merkez Bankası’ndaki 
hesap bilgileri Almanların eline geçti, Mer-
kez Bankası’nda hesabı olan işçiler Alman 
Devleti’nin takibine uğrayarak yüksek ce-
zalar ödedi .
 Sonra sahneye dini motifler kulla-
narak faizsiz , ancak kâr payı dağıtacağını 
söyleyerek para toplayan Türkiye’den 
gelen çakma holding temsilcileri çıktı. Bin-
lerce Türk işçisi yıllarca alın teriyle , gay-
retli çalışmalarının karşılığı zorlukla biriktir-
diği parasını bu sahtekârlara kaptırdı.
 Orada gecesini gündüzüne kattı 
çalıştı yabancı oldu burda birikimini harca-
dı " Almancı" oldu …
 İzine geleceği günün hayaliyle ya-
şadı o gecenin sabahını zor etti Memleke-
tine geldi o gelmeden etiketler ikiye kat-
landı fiyatlar arttı esnaf elini oğuşturarak 
Almancıyı bekledi , zaman voleyi vurma za-
manıydı işte bu düşünce gurbetçi vatan-
daşlarımızı üzdü ve alışverişte çekinceli 
davrandı kafasında acabalarla dolaştı.
 Türklerin Almanya’ya göçü bir ‘’ 
saldım çayıra , Mevlâ’m kayıra ’’ öyküsü-
düydü adeta .
 Birinci nesil göçmenler , yabancı 
bir ülkeye gelmelerine ve uzun yıllar bura-
da kalmalarına rağmen vatandan ve vatan 
kültüründen kopmadılar .
 Almanya’nın ekonomik kalkınması-
na gayretli , çalışkan ve ucuz işgücü olma-
larıyla büyük katkı sağladılar.
 Almanya’ya göç eden birinci nesil 
Türkler , tasarruflu yaşayarak ailelerine 
baktıktan sonra Türkiye’deki yakınlarına 
yardım ettiler .
 Dövizleriyle Türkiye’nin kalkınma-
sına yardımcı oldular, Türkiye’de Almanya 
hakkında anlattıkları ile şehirden köylere 
Türk insanlarında istekler devrimi ve deği-
şim rüzgârları başlattılar, ama Türkiye’de 
‘’Alamancı’’ Almanya’da ‘’Auslaender’’ ( Ya-
bancı) diye aşağılandılar.
 Türkiye , Almanya’da Türklerle il-
gili ırkçı , dışlayıcı politikaları engelleyeme-
di .
 Bütün olumsuzluklara rağmen, 
Türkler atılgan , esnek , iletişim yetenekle-
ri ve girişimci ruhlarıyla kendilerine iş ve 
başarı alanları yarattılar.
 Ve sözün özü iki taraf arasında kal-
salarda kendilerine özgü bir Dünya kurup 
hayatlarına devam ediyorlar..
 Veee …O sınır kapısında TÜRKİYE 
yazısını ve şanlı bayrağımızı görünce 
bütün herşey bitiyor … !

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nde (KAEÜ) öğre-
nim gören görme en-
gelli bir öğrenci, tek-
noloji destekli bir 
sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında 
önemli bir desteğe 
kavuştu. 
 Abdi İbra-
him İlaç Firması ile 
Türk Oftalmoloji Der-

neği iş birliğinde yü-
rütülen proje çerçe-
vesinde, az gören ve 
görme engelli birey-
lerin yaşamını kolay-
laştırmak amacıyla 
geliştirilen “WeWalk” 
akıllı bastonlardan 
biri, KAEÜ Fen-
Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü yüksek 
lisans öğrencisi 
Fatma Nur Bozkurt’a 

teslim edildi.
Teslim Töreni Üni-
versitede Gerçek-
leşti
 KAEÜ’de dü-
zenlenen teslim tö-
renine, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş, Tıp Fakültesi 
Göz Hastalıkları Ana-
bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Kemal 
Örnek ve Abdi İbra-

him İlaç Firması Tem-
silcisi Kübra Çulpan 
katıldı. 
 Törende, 
WeWalk akıllı basto-
nun sağladığı tekno-
lojik avantajlar, 
görme engelli birey-
lerin bağımsız hare-
ket kabiliyetine kat-
kıları ve erişilebilirlik 
alanındaki yenilikler 
üzerine bilgi verildi.

Gelişmiş Teknoloji 
ile Daha Bağımsız 
Bir Yaşam
 WeWalk 
akıllı baston; engel 
algılama sistemi, 
akıllı sesli asistan ve 
erişilebilir navigas-
yon desteği gibi ge-
lişmiş özellikleriyle 
öne çıkıyor. 
 Bu sayede 
görme engelli birey-
ler şehir içinde gü-
venle yön bulabili-
yor, günlük yaşamla-
rını daha bağımsız 
sürdürebiliyor.
 Proje yetkili-
leri, bu tür teknoloji 
temelli çözümlerin 
engelli bireylerin sos-
yal hayata aktif katı-
lımını artırmada 
büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. 
 KAEÜ yöne-
timi ise öğrencilere 
yönelik bu tür des-
teklerin artarak 
devam etmesinin, 
üniversitede fırsat 
eşitliğini güçlendire-
ceğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’lü Öğrenciye “WeWalk” 
Akıllı Baston Desteği Sağlandı

 Kırşehir’de 
orman yangınlarına 
karşı mücadele ka-
pasitesini güçlendir-
mek amacıyla önem-
li bir iş birliği hayata 
geçirildi. 
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun ile Kırşe-
hir Afet Gönüllüleri 
Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği 
Başkanı Meryem Cen-
giz, Kırşehir Orman 
İşletme Müdürlü-
ğü’ne destek ziyare-
tinde bulundu. 
 Gerçekleşti-
rilen görüşmelerin ar-
dından, AFAD İl Mü-
dürlüğü ile Orman 
İşletme Müdürlüğü 
arasında ortak bir ça-
lışma yürütülmesi ko-
nusunda mutabaka-
ta varıldı.
AFAD Gönüllüleri-
ne Orman Yangını 
Eğitimi
 Proje kapsa-
mında, AFAD gönül-
lülerine Orman İşlet-
me Müdürlüğü’nün 
uzman personeli ta-
rafından orman yan-
gınlarıyla mücadele 
eğitimi verilecek. Te-

orik ve uygulamalı 
olarak planlanan bu 
eğitimler sayesinde 
gönüllüler, yangın 
anında profesyonel 
ekiplere destek ve-
rebilecek donanıma 
sahip olacak. 
 Eğitimleri ba-
şarıyla tamamlayan 
gönüllüler, “Destek 
Orman Gönüllüsü” 
unvanıyla sahada 
görev alabilecek. 
Olası yangınlarda 
müdahale süresinin 
kısaltılması, yangına 
karşı etkinliğin artı-

rılması ve zararların 
en aza indirilmesi he-
defleniyor.
Müdür Olgun’dan 
Anlamlı Mesaj
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Kırşehir AFAD 
İl Müdürü Uğur 
Olgun, orman yan-
gınlarında hayatını 
kaybeden kahra-
manları anarak şu 
ifadeleri kullandı:
 “Bu vesiley-
le; başta orman yan-
gınlarında yaşamını 
yitiren kahramanları-

mız olmak üzere, 
tüm orman şehitleri-
mizi rahmet, minnet 
ve saygıyla anıyoruz. 
‘Ben olmasam ne 
olur’ demeyin… Siz 
varsanız çok şey 
olur!”
Gönüllülük Çağrısı
 Yetkililer, Kır-
şehir halkını gönüllü-
lük çalışmalarına ka-
tılmaya davet ede-
rek, ormanların ko-
runması ve yangın-
larla mücadelede 
her bireyin önemli 
bir rol üstlenebilece-

ğini vurguladı. AFAD 
ve Orman İşletme 
Müdürlüğü iş birli-
ğiyle yürütülecek 
proje sayesinde, 
hem yerel halkın bi-
linçlenmesi hem de 
afetlere karşı hazırlık 
seviyesinin artırılma-
sı amaçlanıyor. Bu iş 
birliğiyle Kırşehir’de 
orman yangınlarına 
karşı daha hızlı, 
daha organize ve 
daha etkin bir mü-
dahale sistemi oluş-
turulması hedefleni-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Orman Yangınlarıyla 
Mücadeleye Gönüllü Destek
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 Halıcılık, hayvancılıkla uğraşan in-
sanların evlerini ısıtmak ve süslemek ama-
cıyla geliştirdiği, zamanla ise zanaatkârlı-
ğın en eski dallarından birine dönüşmüş 
sanat alanıdır. 
 Bu sanat dalı yalnızca çok eski bir 
tarihe sahip olmakla kalmaz, aynı zaman-
da dünyanın birçok milletinde yaygın ola-
rak görülen önemli bir halk sanatıdır. 
 Halıcılık, birçok ulus arasında yay-
gın olsa da, her milletin halı sanatı desen-
leri, düğüm teknikleri ve tarzıyla birbirin-
den farklılık gösterir ve ait olduğu topluma 
özgü özellikler taşır. 
 Halılar üzerinde çeşitli motifler, 
süslemeler, çiçek desenleri, hayvan figür-
leri ve doğa öğeleri yer alır. Bu süslemeler 
sayesinde her halkın kendine has halı tür-
leri oluşmuştur.
 Halılar tüylü (havlı) ya da tüysüz 
(havsız), renkli veya renksiz olabilir. Hem 
form hem de işlev bakımından birbirlerin-
den ayrılırlar. Eski dönemlerde halılar yal-
nızca yaşam alanlarında değil, çadırlarda, 
otağlarda ve saraylarda da geniş ölçüde 
kullanılmıştır. 
 Genellikle evlerin dekorasyonun-
da, yerlerin ve duvarların estetik açıdan gü-
zelleştirilmesinde tercih edilmiştir. Halı sa-
dece gündelik hayatta kullanılan bir eşya 
değil, halkın tarihini, kültürünü ve dünya 
görüşünü ilmik ilmik yaşatan bir sanat ör-
neğidir. Halı dokuma sanatı, Azerbaycan 
halkının yaşam tarzıyla sıkı şekilde bağlan-
tılı olmuş; yüzyıllar boyunca hem günlük 
ihtiyaç hem de estetik zevk için geliştiril-
miştir.
 Azerbaycan halısı, çok eski dö-
nemlerden itibaren dünyaca tanınmış; ka-
litesi, sanatsal değeri, renk ve desen zen-
ginliği ile dikkat çekmiştir. Onun ilmiklerin-
de yaşam tarzı, inançlar, aile değerleri, do-
ğaya bakış ve hatta dualar gizlidir. 
 Halılarda kullanılan her bir motifin 
kendine özgü anlamı vardır: "Buta" ateşi 
ve hayatı, "göl"ler bolluk ve bereketi, 
"sancaq", "saca ayağı" gibi öğeler ise eski 
mitolojik anlayışları yansıtır. 
 Halı aynı zamanda bir hafızadır – 
nesillerin belleğini bir sonraki kuşağa akta-
ran sanatsal bir tarih belgesidir. Düğün, 
nişan, hediye ve miras gibi yaşamın pek 
çok evresinde halı önemli bir yere sahiptir.
 Azerbaycan’ın farklı bölgelerinde 
dokunan halılar, teknik, motif ve renk ska-
lası açısından birbirinden ayrılır. Kuba, Ka-
rabağ, Şirvan, Gence, Tovuz, Tebriz ve Abs-
heron halıcılık okulları, her biri kendine 
has üslubuyla zengin bir halı mirası oluş-
turmuştur.
Günümüzde halıcılık yalnızca geçmişe ait 
bir hatıra değil, yaşayan bir sanat dalıdır. 
 UNESCO’nun Azerbaycan halıcılığı-
nı Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi’ne 
dâhil etmesi, bu sanatın dünya çapında 
kabul görmesinin bir göstergesidir. Azer-
baycan halıcılık sanatı, coğrafi özellikleri 
ve sanatsal üsluplarına göre yedi ana halı-
cılık okuluna ayrılır. 
 Bu okullardan biri de başkent 
Bakü ve çevresini kapsayan Abşeron Halı-
cılık Okulu’dur. Abşeron halıcılık okulu yal-
nızca Bakü ile sınırlı değildir. Bu okul, Go-
radil, Novxanı, Suraxanı, Nardaran, Bülbü-
le, Fatmayı, Merdakan, Qala, Xilə ve Xızı 
bölgelerini de kapsar. Ayrıca Keş, Fındığan, 
Qədi ve Hadı köyleri de bu geleneğin ya-
şatıldığı önemli merkezlerdir.

 Şekil 1. Bakü halıcılık okulu , 
Zili halısı

 Abşeron halıları, ipeksi yumuşaklı-
ğı, canlı renkleri ve yüksek sanatsal kalite-
siyle öne çıkar. Halılarda sıkça madalyonla-
ra ve stilize edilmiş bitki motiflerine rastla-
nır. Kompozisyonlar genellikle dikey dü-
zende sıralanmış "göl" (madalyon) dizileri 
ile kurulur. Bu motiflerin içinde eski ev eş-
yalarının – “kuyu çarkı”, “kürek”, “kerten-
kele” gibi – tasvirleri de yer alır. 
 Bazı halıların üzerindeki yazıtlar, 
bu bölgelerde dokunan halıların zamanın-
da yurtdışına ihraç edildiğini kanıtlamakta-
dır. Abşeron halıcılığı çerçevesinde birçok 
farklı desen grubu (çeşni) gelişmiştir. Bun-
lardan biri olan “Hile Buta”, adını Hile kö-
yünden alır ve “buta” motifinin simetrik 
tekrarlarıyla tanınır. “Hilə-Əfşan” halıları 
ise serpiştirilmiş, rengârenk motifleriyle 
zenginleşmiş ve “əfşan” üslubunun klasik 
örneklerinden biridir.
 “Surahanı” halıları, özgün bordür 
yapısı ve sade renk paletiyle ayırt edilir. 
Açık ve koyu kestane, lacivert, beyaz ve 
siyah tonları bu halılarda baskındır.
“Fındığan” ve “Novhanı” halıları ise özgün 
madalyon düzenlemeleri ve halk motifle-
riyle dikkat çeker. Novhanı halılarında “jık-
ka-buta” sıralanması (kadın baş süsü) gibi 
nadir süslemelere rastlanır.
 Bakü halılarının tarihi en az XVIII. 
yüzyıla kadar uzanmaktadır. Ancak araştır-
malara göre, bu sanat geleneği daha da 
eski dönemlerde mevcuttu. 
 "Bakü" adlı kompozisyona sahip 
halıların orta alanında başlangıçta 4-5 
"göl" (madalyon) bulunurken, zamanla bu 
sayı ve diziliş değişmiş; daha karmaşık ve 
zengin kompozisyonlar ortaya çıkmıştır. Bu 
halılar yalnızca estetik açıdan değerli değil, 
aynı zamanda eski dönem insanlarının gün-
lük yaşamlarını, inançlarını ve gelenekleri-
ni yansıtan sanatsal tarih belgeleridir.
 Bakü halıları iki gruba ayrılır: dağ-
lık ve ovalık bölgelerde dokunan halılar. 
Her iki grup halılar Bakü halısı olarak de-
ğerlendirilse de, çeşitli özellikleri bakımın-
dan birbirlerinden önemli ölçüde ayrılır. 
 Bakü halılarının her metrekarelik 
alanında 160-360 bin ilmik bulunur. Gerek-
tiğinde Bakülü ustalar özel sipariş üzerine 
daha sık dokumalı halılar da üretmişlerdir.

 Bu halıların hav yüksekliği 3–5 
mm arasında değişir. Ölçüleri ise 76 × 122 
cm’den başlayarak 300 × 380 cm’ye kadar 
uzanabilir. Bakü halıları hem yurtiçinde 
hem de yurtdışında büyük talep görmek-
tedir.
 Desen açısından Bakü halıları 
ince, dantel benzeri, küçük ölçekli ve ko-
nulu (sujetli) kompozisyonlarla dikkat 
çeker. Kenar bordürleri genellikle çiçek mo-
tifleriyle süslenmiştir. Ana zemin rengi ge-
nellikle lacivert ya da kırmızı olmakla bir-
likte, mavi, yeşil, beyaz, açık sarı ve diğer 
renk tonları da kullanılmaktadır.

 Şekil 2. Novhanı halısı
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da) 

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü, Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü tarafından yürütü-
len PIKTES Projesi kapsamında ha-
zırlanan “Yabancılara Türkçe Öğre-
tim Programı”nın (YTÖP) Talim ve 
Terbiye Kurulu tarafından onaylana-
rak yürürlüğe girdiğini duyurdu. 
 Program, Türkiye’de yaşa-
yan yabancı öğrencilerin Türkçeyi et-
kili biçimde öğrenmelerini, sosyal 
uyumlarını desteklemeyi ve eğitim 
hayatlarına katkı sunmayı amaçlı-
yor.
Avrupa Standartlarına Uygun, 
Bütüncül Yaklaşım
 Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü (PIKTES Koordinatörlü-
ğü) tarafından Talim ve Terbiye Ku-
rulu Başkanlığı’na sunulan YTÖP, 
Kurul Kararı ile kabul edildi. Prog-
ram, Diller İçin Avrupa Ortak Baş-
vuru Metni (CEFR) esas alınarak ve 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
(TYMM) Öğretim Programları Ortak 

Metni gözetilerek tasarlandı. Böyle-
ce, hem bilişsel hem de sosyokültü-
rel boyutları önceleyen bütüncül bir 
eğitim anlayışı benimsendi.
 YTÖP hazırlanırken, 
TYMM’nin “erdem-değer-eylem” çer-
çevesi dikkate alınarak yetkin ve er-
demli bireyler yetiştirme hedefi gö-
zetildi. 
 D-AOBM (Dil-Avrupa Ortak 
Başvuru Metni) kapsamında eylem 
odaklı yaklaşım esas alınırken, kül-
türel bağlam ögeleri ile öğrencilerin 
zihinsel, sosyal, duygusal, fiziksel 
ve ahlaki gelişimine odaklanan bir 
anlayış benimsendi.
Farklı Kademeler İçin Kapsamlı 
Dil Öğretim Rehberi
 Dil öğretiminde iletişimsel 
yaklaşımı esas alan YTÖP, ilkokul, 
ortaokul ve lise kademelerindeki ya-
bancı öğrencilerin A1 öncesi, A1, 
A2, A2+ ve B1 dil seviyelerinde 
Türkçe öğrenmeleri için kapsamlı 
bir çerçeve sunuyor. 

 Ayrıca, D-AOBM çerçevesin-
de hazırlanan 7-10 yaş ve 11-15 
yaş genç öğrenenler tanımlayıcıları 
da programa dahil edilerek hedef 
grubun dil öğrenme ihtiyaçlarının ek-
siksiz karşılanması sağlandı.
Sosyal Uyum ve Kültürel Kay-
naşmaya Katkı
 Program yalnızca dil öğre-
tim aracı olmakla kalmayıp, farklı 
kültürlerden gelen öğrencilerin 
ortak bir iletişim dili etrafında bu-
luşmalarını, sosyal uyum sürecine 
aktif katılım göstermelerini ve eği-
tim ortamlarında kültürel kaynaş-
mayı hedefliyor.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü, programın uygulanmaya 
başlamasıyla birlikte yabancı öğren-
cilerin Türkçeyi doğru, akıcı ve iş-
levsel biçimde kullanma becerileri-
nin gelişeceğini, bunun da hem aka-
demik hem sosyal yaşamlarına 
olumlu katkılar sağlayacağını vurgu-
ladı. (SEVGİ ER)

Yabancılara Türkçe Öğretim 
Programı Talim ve Terbiye 

Kurulu Tarafından Onaylandı

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan, Ada-
let ve Kalkınma Par-
tisi’nin (AK Parti) 24. 
kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımla-
dı. 
 Ozan, me-
sajında partinin Tür-
kiye’nin siyasi, eko-
nomik ve toplumsal 
gelişiminde üstlendi-
ği önemli role dikkat 
çekerek, Cumhur-
başkanı ve Kurucu 
Genel Başkan Recep 
Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde millet ira-

desiyle büyük bir dö-
nüşüm yaşandığını 
vurguladı.
Başkan Ozan me-
sajında şu ifade-
lere yer verdi:
 “Aziz Milleti-
mizin umudu, Büyük 
ve Güçlü Türkiye ide-
alinin kutlu öncüsü 
AK Parti’mizin 24. ku-
ruluş yıl dönümünü 
büyük bir mutlulukla 
kutluyoruz. Cumhur-
başkanımız, Kurucu 
Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde 
milletimizin iradesiy-
le birleşerek Türki-

ye’nin kaderi değişti. 
 AK Parti, bu 
aziz toprakların 
umudu, mazlumların 
duası, milli iradenin 
adı oldu. Türkiye’yi 
dünya sahnesinde 
söz sahibi kılmış, mil-
letimizi özgüvenle ya-
rınlara taşımıştır. 
 Güçlü irade 
ve sarsılmaz bir 
inançla yazılan bu 
dava; Türkiye Yüzyı-
lı’nın da teminatıdır. 
Bu yolda alın teri 
döken, emek veren 
tüm dava arkadaşla-
rıma yürekten teşek-
kür ediyorum. Nice 
Ak Yıllara AK Parti.”
 Bülent 
Ozan, partinin kuru-
luşundan bugüne 
elde ettiği başarıla-
rın milletin desteği 
ve güveni sayesinde 
gerçekleştiğini belir-
terek, bu güçlü bir-
likteliğin Türkiye’nin 
geleceğini şekillen-
dirmeye devam ede-
ceğini ifade etti.
(MURAT BOR)

Başkan Ozan’dan 
AK Parti’nin 24. Kuruluş 

Yıl Dönümü Mesajı

 Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube-
si, üyelerinin sosyal hak ve imkanlarını ar-
tırmak amacıyla yeni bir protokole imza 
attı. Kırşehir’de hizmet veren Kürşat Tur-
gut Diş Kliniği ile yapılan anlaşma kapsa-
mında, sendika üyeleri ve birinci derece 
yakınları diş sağlığı hizmetlerinden %20 in-
dirimli olarak yararlanabilecek.
 Kamu-Sen Kırşehir Şubesi’nden ya-
pılan açıklamada, indirim anlaşmasının 
Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Başkanlığı’na 
bağlı tüm teşkilatları kapsadığı belirtildi. 
Üyelerin, hizmet alımı sırasında üye kim-
liklerini ibraz etmelerinin zorunlu olduğu 
vurgulandı.
Anlaşmadan Yararlanabilecek Teşki-
latlar:
 Türk Sağlık-Sen, Türk Eğitim-Sen,
Türk Büro-Sen, Türk Haber-Sen, Türk E-
nerji-Sen, Türk Tarım Orman-Sen, Türk 
Yerel Hizmet-Sen, Türk Diyanet Vakıf-Sen,
Türk Kültür ve Sanat-Sen, Türk İmar-Sen,
Türk Emekli-Sen.
Kamu-Sen Kırşehir Şubesi, bu protokolün 
üyelerinin yaşam kalitesini artırmaya ve 
sosyal haklarını güçlendirmeye yönelik ça-
lışmaların bir parçası olduğunu ifade ede-
rek, “Tüm üyelerimize hayırlı olsun” me-
sajını paylaştı. (HATİCE SÜRMELİ)

Kamu-Sen 
Kırşehir Şubesi’nden 

Üyelerine Sağlıkta 
İndirim Anlaşması
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12 Kalem Laboratuvar Malzemes� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19' 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1248795
1- İdaren�n
1.1. Adı                                        : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�                           : AHİ EVRAN ÜNİVERTESİ BAĞBAŞI YERLEŞKESİ 
                                                      KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası              : 03862804135
1.4. İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası                           : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�              : 10.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n
açılacağı) adres                           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler 
                                                      Da�re Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                        : 12 Kalem Laboratuvar Malzemes�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 12 Kalem Laboratuvar Malzemes� Alımı
                                                      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m
ed�leceğ� yer                           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü Tıp 
                                                      Fakültes� Dekanlığı Depoları
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�              : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 50 gün 
                                                      �ç�nde tesl�m ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün da-
                                                      h�ld�r
3.5. İşe başlama tar�h�              : Sözleşme �mzalandığı gün �şe başlanır
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere 
açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % 15 oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/111 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez, Yen�ce Ma-
halles� 3190 ada 3 parsel sayılı 421,00 
m2 karg�r ev ve arsası n�tel�tl� taşınmaz, 
Taşınmaz üzer�nde 64 m2 kapalı alana 
sah�p yaklaşık 40-50 yıllık tek taklı yığma 
taşıyıcı s�steme sah�p ekonom�k ömrünü 
tamam
lamış konut bulunmaktadır. Ayrıca çeş�tl� 
c�ns,yaş ve adette ağaçlar bulunmaktadır. 
İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata 
kadar müsadel� konut alanında kalmakta-
dır.Şeh�r merkez�ne uzak konumda,bölge-
n�n tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlan-
mış olup yapılaşmanın yoğun olduğu böl-
gede yer almaktadır.
Kıymet� : 2.120.250,00 TL KDV Oranı: 
%10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydında-
k� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma       Başlangıç Tar�h ve Saat� : 
                      16/02/2026 - 13:35-
                      B�t�ş Tar�h ve Saat� : 
                      23/02/2026 - 13:35
2.Artırma       Başlangıç Tar�h ve Saat� : 
                     16/03/2026 - 13:35-
                      B�t�ş Tar�h ve Saat� : 
                      23/03/2026 - 13:35
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı 
sah�pler� de dah�ld�r.

Örnek No:55*

T.C.
KIRŞEHİR(SULH
 HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU
2024/111 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE
 VEYA İNTERNET

 HABER SİTESİ İLANI

ILN02277718

 Kırşehir’in 
en geniş ve en hare-
ketli buluşma nokta-
sı olan Terme Cad-
desi, yaz akşamları-
nın serinliğinde bir 
kez daha şehrin kal-
bini attırdı. Günün 
yorgunluğunu üze-
rinden atan vatan-
daşlar, akşam saat-
lerinde caddeye akın 
ederek hem dostla-
rıyla vakit geçirdi 
hem de şehrin canlı 
atmosferinin tadını 
çıkardı.
BULUŞMALARIN 
VE ANILARIN 
ADRESİ
 Kırşehir’e yıl-
lar sonra geri dönen 
gurbetçiler için ilk 
uğrak yeri olan 
Terme Caddesi, nos-
taljik anıların canlan-
dığı, tanıdık yüzlerin 
arandığı ve geçmişe 
dair izlerin yeniden 
hatırlandığı bir 
mekân olma özelliği-
ni sürdürüyor.
  Çocukluk ar-

kadaşını görenlerin 
gülümsemesi, eski 
dostların sıcacık se-
lamları ve “Hâlâ aynı 
mı?” sorusuyla etra-
fa bakan bakışlar, 
caddenin kendine 
has ruhunu yansıtı-
yor.
HER KÖŞEDE 
FARKLI BİR 
HİKÂYE
 Akşam saat-
lerinde iyice hare-
ketlenen cadde, 
farklı yaş gruplarını 
bir araya getiriyor. 
Gençler gruplar ha-
linde yürüyerek soh-
bet ederken, yaşlılar 
kaldırımlardaki 
banklarda oturup 
geçmişten konuşu-
yor. Kimi alışveriş ya-
parken kimi ise sa-
dece gezmenin key-
fini çıkarıyor. Kahka-
haların yankılandığı, 
sohbetlerin samimi-
yetle sürdüğü bu 
ortam, Kırşehir’in 
sosyal yaşamının en 
canlı tablosunu su-

nuyor.
ŞEHRİN SOSYAL 
NABZI
 Terme Cad-
desi, sadece bir yü-
rüyüş yolu değil; 

dostlukların pekişti-
ği, hasretlerin gide-
rildiği ve her yaştan 
insanın bir araya gel-
diği bir yaşam alanı 
olarak öne çıkıyor. 

Yaz akşamlarının vaz-
geçilmez adresi olan 
bu cadde, Kırşehir’in 
sosyal nabzını tut-
maya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in kalbi Terme 
Caddesi’nde akşam yoğunluğu

 İçişleri Bakanlığı’nın Talimatı ile, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa DEMİRYÜREK, Mucur Kaymakamı Emre YEŞİLBAŞ, iş birliği 
ile Mucur’da metruk binaların yıkımına başlandı.
 Mucur Belediyesi, ilçe genelinde uzun süredir atıl durum-
da bulunan ve can ile mal güvenliği açısından tehlike arz eden 
metruk binaların yıkımına başladı. Belediye Başkanı Ali Şahin’in 
talimatıyla başlatılan çalışmalar, Yenice, Hamdiye, Solaklı, Acıöz, 
Osmangazi ve Karşıyaka mahallelerinde eş zamanlı olarak yürü-
tülüyor. Yıkım çalışmaları kapsamında, tespit edilen binalar Mu-
cur Belediyesi ekipleri tarafından kontrollü şekilde yıkılıyor. Çevre 
güvenliğinin sağlanması için alanlar önceden kapatılarak gerekli 
iş makineleri ve personel bölgede hazır bulunuyor.
 Başkan Ali Şahin yaptığı açıklamada, metruk binaların 
hem güvenlik hem de çevre kirliliği açısından büyük risk taşıdığı-
nı belirterek şu ifadeleri kullandı: "İlçemizin her köşesinde huzur-
lu ve güvenli bir yaşam ortamı oluşturmak için çalışıyoruz. 
 Metruk binalar, hem vatandaşlarımız için tehlike arz edi-
yor hem de görüntü kirliliği oluşturuyor. Bu nedenle tespit edilen 
tüm riskli yapıları en kısa sürede yıkacağız. Mucur’umuzu daha 
temiz, düzenli ve güvenli bir hale getirmek en büyük önceliğimiz-
dir."
 Yıkım çalışmalarının, belirlenen program doğrultusunda 
ilçe genelinde devam edeceği bildirildi. (FİLİZ ÖZ)

Mucur’da metruk
 binaların yıkım 

çalışmaları başladı

T.C. 
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI İLANI

 Türkiye ge-
nelinde tavuk eti üre-
timi, haziranda 
geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 13,9 ar-
tarak 202 bin 521 
tona yükselirken, 
tavuk yumurtası üre-
timi yüzde 10,4 aza-
lışla 1 milyar 518 mil-
yon 267 bine gerile-
di.
 Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK), 
haziran ayına ilişkin 
kümes hayvancılığı 
üretimi istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre, 
haziranda 202 bin 
521 ton tavuk eti üre-
timi yapıldı. Üretim, 
yıllık bazda yüzde 
13,9 artarken aylık 
bazda yüzde 16,2 

azaldı.Tavuk yumur-
tası üretimi haziran-
da aylık bazda yüzde 
0,6, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
10,4 düştü. Bu dö-
nemde 1 milyar 518 
milyon 267 bin tavuk 
yumurtası üretildi. 

 Söz konusu 
dönemde kesilen 
tavuk sayısı, yıllık 
bazda yüzde 10,4 ar-
tışla 107 milyon 798 
bin olarak kayıtlara 
geçti.
 Ocak-haziran 
döneminde, geçen 

yılın aynı dönemine 
kıyasla tavuk yumur-
tası üretimi yüzde 
10,4 azalırken, kesi-
len tavuk sayısı 
yüzde 10,9, tavuk eti 
üretimi yüzde 14,1 
arttı.
(AA)

Tavuk et� üret�m� haz�randa
 yıllık bazda yüzde 13,9 arttı
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02114376

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, köy ziyaret-
leri kapsamında üre-
ticilerle buluşmaya 
ve tarımsal çalışma-
lar hakkında bilgilen-
dirmeler yapmaya 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da Koordinasyon ve 
Tarımsal Veriler 
Şube Müdürü ile tek-
nik personeller, dün 
Çayağzı (Cemele) 
Köyü’nü ziyaret ede-
rek hem üreticilerle 
bir araya geldi hem 
de bölgede incele-
melerde bulundu.
 Ziyaret sıra-
sında Çayağzı Köyü 
Muhtarı İsmail Kıratlı 
ve köy halkı ile gö-
rüşen ekip, ülke ge-
nelinde başlatılan 
Tarım Sayımı hakkın-
da detaylı bilgiler 
paylaştı. 
 Ayrıca, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı ile Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nün yürüttü-
ğü projeler, çiftçilere 

sağlanan destekler 
ve kırsal kalkınma 
programları üzerine 
bilgilendirmeler ya-
pıldı.
 Program 
kapsamında, Kırşe-
hir’in coğrafi işaretli 
ürünlerinden biri 
olan Cemele Biberi 
de gündeme geldi. 
 “Cemele Bi-
beri Kooperatifi” ta-
rafından üretimi ger-
çekleştirilen bu özel 
ürünün ekim alanları 
yerinde incelendi. 
 Teknik per-

sonel, üreticilerle bir-
likte biber yetiştirici-
liğinde kaliteyi artır-
maya yönelik yön-
temler ve iyi tarım 
uygulamaları hakkın-
da değerlendirme-
lerde bulundu.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nden yapı-
lan açıklamada, 
“Köylerimizi ziyaret 
etmeye, üreticileri-
mizle bir araya gel-
meye devam ediyo-
ruz. 
 Amacımız, 

hem üreticilerimizi 
bilgilendirmek hem 
de yerinde tespitler-
le tarımsal üretimin 
kalitesini artırmak. 
 Tüm üretici-
lerimize bereketli ve 
başarılı bir üretim se-
zonu diliyoruz” ifa-
delerine yer verildi.
 Ziyaretlerin 
önümüzdeki dönem-
de de devam edece-
ği ve diğer köylerde 
benzer bilgilendirme 
ve inceleme çalışma-
larının yapılacağı öğ-
renildi. (SEVGİ ER)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02176773 

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02190572

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02275037

KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Dijital çağın ge-
rekliliklerine 
uygun eğitim
 Bilgisayar 
eğitimleri ise gençle-
rin teknolojiye uyum 
sağlaması ve dijital 
becerilerini güçlen-
dirmesi amacıyla dü-
zenleniyor. 

 Temel bilgi-
sayar kullanımı, ofis 
programları, grafik 
tasarım uygulamaları 
ve internet güvenliği 
konularında verilen 
dersler, katılımcılara 
hem akademik hem 
de mesleki hayatla-
rında fayda sağlaya-
cak donanımlar ka-

zandırıyor.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, yıl boyunca 
devam eden kulüp 
ve atölye çalışmaları-
nın gençlerin sosyal-
leşmesi, kendilerini 
farklı alanlarda geliş-
tirmesi ve yetenekle-
rini keşfetmesi açı-

sından önemli bir fır-
sat sunduğunu belir-
tiyor. 
 Faaliyetlere 
katılmak isteyen 
gençlerin, Kırşehir 
Gençlik Merkezi’ne 
başvurarak ücretsiz 
olarak kayıt yaptıra-
bilecekleri ifade edili-
yor. (MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Boztepe Kay-
makamı Abdulhamit 
Bayram, İlçe Müftü-
lüğü tarafından or-
ganize edilen Kur’an 
Kursları yıl sonu et-
kinliğine katıldı. 
 İlçe genelin-
de açılan 4-6 yaş ve 
8-15 yaş grubu 
Kur’an Kursu öğren-
cilerine yönelik ola-
rak düzenlenen 

program, Şehit Yasin 
Gevrek Camii’nde 
gerçekleştirildi.
 Etkinliğe 
Kaymakam Bay-
ram’ın yanı sıra, Kır-
şehir İl Müftüsü Mus-
tafa Tekin, Boztepe 
Belediye Başkanı 
Musa Ceylan, ilçe 
kurum amirleri, 
Kur’an Kursu öğren-
cileri, aileleri ve çok 

sayıda vatandaş ka-
tılım sağladı. 
 Program 
kapsamında öğrenci-
ler, yıl boyunca öğ-
rendikleri sure, dua 
ve ilahileri seslendi-
rirken, çeşitli göste-
riler de sundu.
 Kaymakam 
Abdulhamit Bayram, 
program sonunda 
yaptığı konuşmada, 

Kur’an Kurslarının ço-
cukların manevi geli-
şiminde önemli bir 
yere sahip olduğunu 
vurgulayarak, “Bu 
kursların düzenlen-
mesinde emeği 
geçen hocalarımıza, 
ailelerimize ve İlçe 
Müftülüğümüze te-
şekkür ediyorum.
 Aldıkları eği-
timlerin hem çocuk-

larımız hem de aile-
lerimiz için hayırlara 
vesile olmasını dili-
yorum” dedi.
 İl Müftüsü 
Mustafa Tekin de, 
Kur’an eğitimine ve-
rilen önemin toplu-
mun geleceği açısın-
dan değerli olduğu-
nu ifade ederek, 
kurslara katılan öğ-
rencilere başarılar di-
ledi. Program, hatıra 
fotoğraflarının çekil-
mesi ve katılımcılara 
ikramda bulunulma-
sıyla sona erdi. 
 Boztepe İlçe 
Müftülüğü, Kur’an 
Kurslarının önümüz-
deki dönemlerde de 
devam edeceğini ve 
daha fazla çocuğun 
bu eğitim imkanın-
dan faydalanması 
için çalışmaların sür-
dürüleceğini açıkla-
dı. (SEVGİ ER)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam
 Kurslara ka-
tılan gençler, temel 
hareketlerden müsa-
baka tekniklerine 
kadar geniş bir yel-
pazede eğitim alır-
ken, fiziksel dayanık-
lılıklarını artırma im-
kanı buluyor.

 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü yetkilileri, ta-
ekwondo kurslarının 
yıl boyunca devam 
edeceğini ve başarılı 
sporcuların müsaba-
kalara hazırlanarak il-
çeyi en iyi şekilde 
temsil edeceklerini 

belirtti. 
 Ayrıca kurs-
ların tamamen üc-
retsiz olduğu ve baş-
vuruların Mucur 
Spor Salonu’ndan ya-
pılabileceği ifade 
edildi. Yetkililer, 
“Amacımız gençleri-
mizi spora teşvik 

etmek, kötü alışkan-
lıklardan uzak tut-
mak ve milli sporcu-
lar yetiştirmektir. 
Tüm çocuklarımızı 
ve gençlerimizi taek-
wondo kurslarımıza 
bekliyoruz” mesajını 
paylaştı.
(MURAT BOR)

 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 

(DKMP) Bölge Mü-
dürü Gültekin 

Aksan, Kırşehir’de 
yürütülen program-

lar, devam eden ya-
tırımlar ve planlanan 
çalışmalar hakkında 
kapsamlı inceleme-
lerde bulundu.
 Ziyaretler sı-
rasında Bölge Müdü-
rü Aksan’a; Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürü 
Hasan Tezer, Kırşehir 
DKMP Şefi Selma 
Uyanık ve Mucur 
DKMP Şefi Taşkın Kir-
gezen eşlik etti.
Yatırımlar ve 
Planlamalar De-
ğerlendirildi
 Kırşehir’deki 
doğal alanların ko-

runması ve geliştiril-
mesi amacıyla yapı-
lan yatırımlar ile böl-
geye katkı sağlaya-
cak yeni projeler gö-
rüşüldü. 
 Bölge Müdü-
rü Aksan, doğanın 
sürdürülebilirliği için 
yapılan çalışmalara 
verdiği önemi bir 
kez daha vurguladı.
 Ziyaretler sı-
rasında ekipler, mev-
cut projelerin duru-
mu ve önümüzdeki 
dönem için hazırla-
nan planlar üzerine 
fikir alışverişinde bu-
lundu. (SEVGİ ER)

Mucur Spor Salonu’nda GSB Spor Okulları
 Taekwondo Kursları Devam Ediyor

 Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Yoğun İlgi Görüyor

Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nden Çayağzı 

Köyü’ne Ziyaret

Boztepe’de Kur’an 
Kursları Yıl Sonu Etkinliği 

Düzenlendi

Kırşehir’de Doğa ve Yatırımlar
 Yakından İncelendi
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 Uluslararası 
Masa Tenisi Federas-

yonu (ITTF), para 
masa tenisinde 

ağustos ayının 
dünya sıralamasını 

açıkladı.
 Paralimpik 
oyunlarda 2016 
Rio'da ve 2020 
Tokyo'da altın ma-
dalya kazanan Ab-
dullah Öztürk, 2024 
Paris'te ise partneri 
Nesim Turan ile çift-
lerde bronz madal-
yanın sahibi olmuş-
tu. 
 Milli sporcu, 
sınıf 4 kategorisinde 
uluslararası yarışlar-
da puan toplayan 84 

sporcu içerisinde bi-
rinci sırada bulunu-
yor.
 Bu yıl katıl-
dığı her uluslararası 
organizasyondan ma-
dalyayla dönen Ab-
dullah, 5292 puanla 
zirvede yer alırken 
en yakın takipçisi 5 
bin 255 puanla Tay-
land'dan Wanchai 
Chaiwut oldu.
Sporu bırakması-
na rağmen hala 
ilk 10'da

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak faaliyetlerini 
sürdüren Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin sosyal, kül-
türel, sanatsal ve 
akademik gelişimle-
rine katkıda bulun-

mak amacıyla dü-
zenlediği kulüp ve 
atölye çalışmalarına 
aralıksız devam edi-
yor. 
 Merkez bün-
yesinde yürütülen 
programlar kapsa-
mında akıl ve zeka 
oyunları, halk oyun-

ları, resim çalışmala-
rı ve bilgisayar eği-
timleri, her yaş gru-
bundan gencin ilgisi-
ni çekiyor.
Gençlerin zihinsel 
gelişimine katkı
 Akıl ve zeka 
oyunları atölyesinde 
katılımcılar; 

 Strate-jik dü-
şünme, problem 
çözme, mantık yü-
rütme ve dikkat ge-
liştirme becerilerini 
artırmaya yöne-
lik etkinliklere katılı-
yor. 
 Geleneksel 
ve modern zeka 
oyunlarının yer aldığı 
atölyeler, gençlerin 
hem eğlenerek öğ-
renmesini hem de zi-
hinsel kapasitelerini 
geliştirmesini sağlı-
yor.
Kültürel mirasın 
gelecek nesillere 
aktarılması
 Halk oyunla-
rı atölyesinde ise Kır-

şehir yöresine ait 
halk oyunlarının yanı 
sıra farklı bölgelerin 
geleneksel dansları 
öğretiliyor. 
 Gençler, bu 
çalışmalar sayesinde 
hem kültürel mirası-
mızı yakından tanı-
yor hem de ekip 
ruhu, disiplin ve ko-
ordinasyon gibi sos-
yal beceriler kazanı-
yor. 
 Ayrıca sahne 
deneyimi elde eden 
katılımcılar, çeşitli 
etkinlik ve festival-
lerde gösteriler ya-
parak öğrendiklerini 
sergileme fırsatı bu-
luyor.

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
tarafından hayata ge-
çirilen Spor Okulları 
Projesi kapsamında, 
Mucur Spor Salo-
nu’nda düzenlenen 
taekwondo kursları 
aralıksız olarak 
devam ediyor. 
 İlçe gençliği-
nin spora yönlendi-
rilmesi, sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları-
nın kazandırılması ve 
branşlarda yetenekli 
sporcuların yetiştiril-
mesi amacıyla sür-
dürülen kurslar, her 
yaş grubundan spor-
cunun ilgisini çeki-
yor.
 Alanında de-
neyimli antrenörler 
eşliğinde haftanın be-
lirli günlerinde ger-

çekleştirilen taek-
wondo antrenmanla-
rında, sporcular hem 

teknik becerilerini ge-
liştiriyor hem de di-
siplin, özgüven, 

saygı ve takım ruhu 
gibi değerleri öğreni-
yor. 

 Sarı-lacivertli 
kulübün sosyal 
medya hesabına 
açıklamada bulunan 
Ahmet Ketenci, Fe-
yenoord maçına de-
ğinerek, "Hepimiz 
için özel bir gecey-
di." ifadesini kullan-
dı.
 Fenerbahçe 
taraftarının unutul-
maz bir deneyim ya-
şattığının da altını 
çizen Ketenci, 
"Büyük Fenerbah-
çe'nin büyük tarafta-
rı, rakibimize unutul-
maz bir deneyim ya-
şatarak stadımızı 
adeta cehenneme çe-
virdi. 
 Büyük taraf-
tarımızın itici gücüyle 
net bir galibiyet aldık 
ve turu geçtik. 
 Bu atmosfer, 
futbolcularımızın mü-

cadele azmini en üst 
seviyeye taşıyan en 
güçlü kaynaktır. 
 Taraftarımıza 
canıgönülden teşek-
kür ediyorum. 
 Bu sinerjiyi 
sezon boyu korudu-
ğumuz takdirde, sa-
hada hedeflerimize 
ulaşmamızın önünde 
hiçbir engel kalma-
yacaktır." açıklaması-
nı yaptı.

 Alınan gali-
biyete karşın herke-
sin ayaklarının yere 
basması gerektiğini 
vurgulayan Ketenci, 
şunları kaydetti: "Bu 
turu geçtik ancak 
önümüzde aşmamız 
gereken bir adım 
daha var. 
 Bir sonraki 
turda zor bir sınav 
bizi bekliyor. 
 İnancımız 

tam; bu irade ve güç 
bizde olduğu sürece 
hiçbir sınav bizi dur-
duramaz. Takımımızı 
daha da güçlendir-
mek için transfer ça-
lışmalarımız da bir 
yandan devam edi-
yor. 
 İhtiyaç du-
yulan takviyeler, 
doğru zamanda ve 
doğru isimlerle yapı-
lacak. 
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 Gençlik Hiz-
metleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 

hayata geçirilen 
“Amatör Sporcular 
ve Gençler Başkent 

Yolunda” projesinin 
9 Ağustos 2025 ta-
rihli 2. Grup kız kafi-

lesi, Ankara’daki ta-
rihi ve kültürel me-
kânları kapsayan 
gezi programını 
eksiksiz ve tam ka-
pasiteyle tamamla-
dı. 
 Milli ve ma-
nevi değerleri genç-
lere aktarmak ama-
cıyla düzenlenen et-
kinlik, sporcular ve 
gençlik merkezi üye-
leri tarafından 
büyük ilgi gördü.
Milli ve Manevi De-
ğerlerle Dolu Bir 

Gezi
 Proje kapsa-
mında katılımcılar, 
Hacı Bayram Veli 
Camii ve Türbesi, 1. 
ve 2. Meclis Müzele-
ri, Beştepe Millet Kü-
tüphanesi, Beştepe 
Millet Camii, 15 Tem-
muz Panorama Mü-
zesi, Tarihî Hama-
mönü Çarşısı, Taced-
din Dergâhı ve Meh-
met Akif Ersoy Mü-
zesi gibi Ankara’nın 
simge mekânlarını zi-
yaret etti.

7'de

7'de

Gençler ve Amatör 
Sporcular “Başkent Yolunda” 

Tarih ve Kültürle Buluştu

Mucur Spor Salonu’nda 
GSB Spor Okulları Taekwondo 

Kursları Devam Ediyor

 Kulüp ve Atölye 
Faaliyetleri Yoğun 

İlgi Görüyor

Fenerbahçe Yöneticisi Ahmet 
Ketenci: Takımımızı daha da güçlendirmek için 

transfer çalışmalarımız da devam ediyor

Para masa tenisinde ilk 10'da iki Türk
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